島原市報道資料

                              令和６年１月２３日

報道関係者 各位

「令和６年能登半島地震災害義援金」について

 標記の件について、下記のとおり ボーイスカウト 島原第１団 様が義援金を持参さ

れましたので、お知らせします。

記

  １来庁者      ボーイスカウト 島原第１団

子ども １ 織田 光さん
２ 織田 航さん
３ 野沢 慎一郎さん
４ 高原 陽輝さん

大人
（ボーイスカウト関係者）

１ 松本 和博さん
２ 織田 智子さん
３ 兼田 雅和さん

２日 時      令和６年１月２２日（月） １７時００分

３場 所      島原市役所 第一応接室

４対応者      市長

５義援金      ７７，７０３円

   お預かりした募金は、日本赤十字社を通じ、被災地へ送金します。

※ 寄託時の写真につきましては、シティプロモーション課広報戦略班にて撮影してお

ります。

 担当：島原市福祉保健部福祉課地域福祉班 担当 吉岡
電話：0957-62-8025
E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp 島原守護神 しまばらん

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

mailto:fukushi@city.shimabara.lg.jp